3

[image: image1.jpg]

ДЕПАРТАМЕНТ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

(ДЕПИНФОРМТНЕХНОЛОГИЙ ЮГРЫ)

ПРИКАЗ

«30 » декабря  2015  г.

                № 5-нп
Ханты-Мансийск

О внесении изменений
в приказ Департамента информационных

технологий Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры
от 13.03.2014 № 3-нп

«Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в Департаменте информационных технологий Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, при замещении которых государственные гражданские служащие Ханты-Мансийского автономного округа – Югры обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

Руководствуясь Положением о Департаменте информационных технологий Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, утвержденным постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 22.07.2010 № 138, в связи с организационными изменениями в Департаменте информационных технологий Ханты-Мансийского автономного округа – Югры,
п р и к а з ы в а ю:
Внести в приказ Департамента информационных технологий Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 13.03.2014 № 3-нп «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в  Департаменте  информационных технологий  Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, при замещении которых государственные гражданские служащие Ханты-Мансийского автономного округа – Югры обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:

1. Преамбулу изложить в следующей редакции:

«В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 31 декабря 2004 года № 97-оз «О государственной гражданской службе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 14 августа 2009 года № 130 «О Перечне должностей государственной гражданской службы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, при замещении которых государственные гражданские служащие автономного округа обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
2. Приложение к приказу изложить в следующей редакции:

«Приложение

к приказу Департамента

информационных технологий

Ханты-Мансийского

Автономного округа – Югры

 от 13.03.2014 № 3-нп

Перечень должностей государственной гражданской службы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в Департаменте информационных технологий Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, при замещении которых государственные гражданские служащие Ханты-Мансийского автономного округа – Югры обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
	№

п/п
	Наименование должности государственной гражданской службы
	Количество единиц
	Категория, группа должностей

	1.
	Помощник директора
	1
	Помощники (советники), ведущие

	Административное управление

Отдел правовой и кадровой работы

	 2.
	Консультант
	3
	Специалисты, главные

	 3.
	Главный специалист-эксперт
	1
	Специалисты, старшие

	Административное управление

Отдел организационного обеспечения и торгов

	4.
	Консультант
	3
	Специалисты, главные

	5.
	Главный специалист-эксперт
	3
	Специалисты, старшие

	Административное управление

Финансово-экономический отдел

	6.
	Консультант
	3
	Специалисты, главные

     ».
Директор Департамента

  Ю.И.Торгашин
Внесен в государственный реестр нормативных правовых актов исполнительных органов государственной власти Ханты- Мансийского автономного округа – Югры за № 2672 от 31.12.2015г